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§ 24/23

Fastställande av dagordning 
Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden fastställer dagordningen med följande tillägg: 

Kristina Tidestav, kommundirektör, inleder sammanträdet med att informera om förändringarna i 
näringslivs- och arbetsmarknadsförvaltningens ledning. 

Under § 36/23 Övriga frågor: 

Carl Marcus (SD) anmäler övrig fråga om kostnader för att säga upp tidigare förvaltningschef som 
ställdes till kommundirektör Kristina Tidestav, som återkommer i frågan. 

Mats Engvall (SD) anmäler fråga om arbetslöshetssiffror publicerade i Nynäshamnsposten. 

Ingrid Bergander (S) anmäler övrig fråga om varför sammanträdet inte hölls på Nynäshamns 
gymnasium. 

Informationspunkt § 35/23 Souvenirförsäljning gästhamn och besökscenter utgår från dagordningen 
och presenteras vid kommande sammanträde. 
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§ 25/23 NAN/2022/0337/012 

Näringslivs- och arbetsmarknadsnämndens 
verksamhetsberättelse 2022 
Näringslivs- och arbetsmarknadsnämndens beslut 
Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden beslutar att: 
1. godkänna näringslivs- och arbetsmarknadsnämndens verksamhetsberättelse för 2022.

Reservationer och särskilda yttranden 
Socialdemokraterna inkommer med ett särskilt yttrande som biläggs protokollet såsom bilaga 1. 
Sorundanet Nynäshamns kommunparti inkommer med ett särskilt yttrande som biläggs protokollet 
såsom bilaga 2. 

Ärendet 
För år 2022 bedöms näringslivs- och arbetsmarknadsnämndens måluppfyllelse avseende de 
övergripande målen ”Nynäshamns kommun utbildar med god kvalitet” och ”Nynäshamn är en 
levande kommun med framåtanda och goda förutsättningar för företag att växa och skapa nya 
arbetstillfällen”. Under de övergripande målen ska följande nämndmål beaktas vid bedömningen av 
måluppfyllelse: 

• Elever, studenter, lärare och rektorer lyckas varje skoldag
• Det finns goda möjligheter att både bo och arbeta i kommunen
• Företag är nöjda med den kommunala servicen
• Kommunens verksamheter håller god kvalitet och god ekonomisk hushållning
• Kommunen är en attraktiv arbetsgivare och klarar kompetensförsörjningen
• Kommunen lever upp till fastställda miljö- och klimatmål för en hållbar utveckling

Vid bedömningen av måluppfyllelse beaktas även ett antal indikatorer och nämndaktiviteter, vilket 
redovisas i bilagan Verksamhetsberättelse 2022 näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden. 
Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden tilldelades även det särskilda uppdraget att Nynäshamns 
gymnasium behöver utvecklas där gymnasiets framtida utformning och inriktning ska utredas. 

Den sammanvägda bedömningen är att samtliga mål har uppfyllts helt eller delvis i år. Samtliga 
målvärden har uppnåtts eller hamnat nära målvärdet. Merparten av aktiviteterna har genomförts 
enligt plan. Det är frånvaro av nyckelpersonal som har påverkat genomförandet av aktiviteter och 
måluppfyllelsen i vissa verksamheter. 

Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden redovisar för 2022 ett överskott på 4,5 miljoner kronor 
och en budgetavvikelse om 1,8 %. Överskottet beror bland annat på att färre elever än budgeterat 
har gått ett gymnasieprogram, att vakanta tjänster och personalfrånvaro inte har ersatts fullt ut 
samt förändringar i pågående projekt finansierade av ESF (Europeiska Socialfonden).  

Konteringen på verksamhetskod ”övrigt” på enhetsnivå har setts över inför årsredovisning och 
rapportering till Kolada i enlighet med näringslivs- och arbetsmarknadsnämndens beslut avseende 
tertialrapport 2 som antogs 2022-09-20. 

Förvaltningens förslag till beslut 
Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden beslutar att: 

1. godkänna näringslivs- och arbetsmarknadsnämndens verksamhetsberättelse för 2022.
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Arbetsutskottets förslag till beslut 
Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden beslutar att: 

1. godkänna näringslivs- och arbetsmarknadsnämndens verksamhetsberättelse för 2022. 

Beslutsunderlag 
Verksamhetsberättelse 2022 näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden 

Skickas till 
Akten  
Kommunstyrelsen  
Controller 
Förvaltningschef  
Avdelningschefer 
  



Nynäshamn, 2023-03-20 
Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden 
Ärendenummer 

Yttrande över Näringslivs- och 
arbetsmarknadsnämndens verksamhetsberättelse år 
2022 

Socialdemokraterna har beslutat att deltaga i beslutet för 
verksamhetsberättelse för år 2022. 

Socialdemokraterna vill med detta yttrande visa på allvarliga brister i sättet att 
redovisa verksamheten. 

Invändningar emot formen av redovisning: 
Vid redovisningen av verksamhetsberättelsen för år 2021 beskrev 
Socialdemokraterna att vi inte var nöjda med de redovisade slutsatserna. 
Verksamhetens resultat sätts inte i perspektiv till den omvärld vi lever i. I årets 
verksamhetsberättelse skriver Alliansen högst upp på sidan ”Samtliga mål har 
uppfyllts, helt eller delvis”, I dialoger med förvaltningen har det framkommit att den 
målstyrning som sker genom Alliansens Mål och Budgetdokument begränsar 
möjligheterna till en rättvisande dialog kring utvecklingen av nämndens arbete. Förr 
oss är det exempelvis väldigt oklart hur man kan anse att ”Elever, studenter, lärare 
och rektorer lyckas varje skoldag”. Detta baseras på 6 indikatorer där man dessutom 
kritiserar en, som för högt satt? 
Vi har i dialoger med nämnd och arbetsutskott föreslagit att vi på något sätt ska titta 
på olika och flera faktorer som belyser lärandemiljön i en jämförelse med andra 
kommuner. Utifrån den jämförelsen kan vi sedan ta fram aktiviteter för att få ett 
resultat som är bra i förhållande till våra jämförelsekommuner. Om man vill etablera 
sig som företagare eller familj i en kommun kan det vara så att man tittar på den 
statistik som redovisas för kommunen. Nedan beskriver vi några faktorer som kan 
vara intressanta. 

Utbildning 
Ett förslag är att göra det med tre perspektiv medborgare/elev, personal/lärare och 
ekonomiska förutsättningar. Vi kan naturligtvis inte i vårt yttrande redovisa alla 
mätetal, nedan ger vi några exempel på ett jämförelseresonemang för utbildning: 
I elevenkäten för 2022 finns ett övergripande mätetal för Nynäshamns gymnasium 
avser nöjdhet - vi placerar oss sämst i landet! 
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Tittar man på hur medarbetarna mår så finns det ett samlande mätetal Hållbart 
Medarbetar Engagemang (HME) där har vi förbättrat vår placering från föregående 
år från sista till fjärde ifrån slutet avser gymnasiet! 
 

 
Den svarta pelaren är Nynäshamn och vi har lagt in Haninge som jämförelsevärde. 
 
När det gäller studieresultat har socialdemokraterna ofta försökt fästa nämndens 
uppmärksamhet på behörigheten till högre studier. När det gäller vår egen 
gymnasieskola finns det stora möjligheter att höja resultaten! 
 

 
 
 
När det gäller ekonomin så har vi ett överskott för år 2022 men i verksamhetsplanen 
för 2023 har vi ett besparingskrav på ca 6 milj kr.  
 
Sammantaget anser vi utifrån ovanstående att det blir problematiskt att vi inte i något 
fora talar om hur vi ska förbättra utbildningen utifrån ett helhetsperspektiv. Att säga 
att målet ”att elever och lärare lyckas varje dag” anser vi motsägs av ovanstående. 
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Vilka värden är viktiga att mäta för att våra elever ska kunna etablera sig och få ett 
självständigt liv? 
 
Näringsliv 
Socialdemokraterna ser ett behov av samordning kring Gästhamnen som knutpunkt 
för besöksnäringen och hamnens viktiga funktion som turistmål i Nynäshamn.  
Vi har också försökt föra in resonemang kring Nynäshamns höga frekvens av 
anmälda skadegörelsebrott 

 
Man kan också konstatera att antal anmälningar har ökat under senaste åren. Det kan 
naturligtvis tolkas på olika sätt. Vårt Nöjd kund index (NKI) för företagarna ligger 
fortfarande lågt i ett nationellt perspektiv (Jämföraren - Kolada). Det är ett exempel 
som vi borde ha aktiviteter kring som borde redovisas i verksamhetsplan och 
bokslut. 
 
Arbetsmarknad 
Vi har enligt redovisning till nämnden kö till arbetsmarknadsinstatser vi har också 
många som tar del av kommunala aktivitets stödet. Det vill säga den första åtgärden 
när man inte klarat att komma in på arbetsmarknaden. 
Vi redovisa inte in nämnden arbetslöshetsstatistiken - den statistik som kommer 
månadsvis. För januari såg det ut så här för den yngre åldersgruppen. Har det något 
med gymnasiet och stödet till elever att göra? Vi menar det:
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Behöver Nynäshamn ha högre arbetslöshet än riket och Regionen? 
 
Vår åsikt är att vi talar för lite om samband som vi beskrivit ovan utan beskriver att 
allt förefaller gå enligt plan men gör det verkligen det? 
 
För Socialdemokraterna i Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden 
 

 



Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden
Nynäshamns kommun

Västerby  2023-03-21

Särskilt yttrande beträffande Näringslivs- och arbetsmarknadsnämndens
verksamhetsberättelse 2022

Bakgrund
När en bedömning ska göras huruvida en nämnds verksamheter har uppnått målen handlar
det om flera bedömningar. En bedömning görs i vilken utsträckning nämnden har följt
budgeten, det vill säga den tilldelade budgetramen för nämndens verksamhet. När det gäller
Näringslivs- och arbetsmarknadsnämndens verksamhet för 2022 är utfallet 1,8% vilket ligger
inom spannet för målet som är +/- 2,0%. Lika väsentligt som att målet med budgeten följs är
det dock att nämnden har uppfyllt de mål som kommunfullmäktige har beslutat om i Mål- och
budget för 2022. Målen mäts med indikatorer, som fungerar som mätinstrument. Här handlar
det snarast om med vilken kvalitet har nämnden genomfört sin verksamhet.

Det övergripande målet i Alliansens budget, som också har röstats igenom av
Sverigedemokraterna är: “Nynäshamns kommun utbildar med god kvalitet”. Målet för
Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden som kopplar till det övergripande målet är: “Elever,
studenter, lärare och rektorer lyckas varje skoldag”. Detta mål är i sig ett helt omöjligt mål att
uppnå. Det är egentligen inget mål utan snarast en vision, det vill säga något att sträva mot,
men som inte har förutsättningar att kunna uppfyllas. Nu har dock Kommunfullmäktige
bestämt detta mål och då gäller det.

Problemet som vi ser det är att detta mål bedöms vara uppfyllt till stor del under 2022. Detta
trots att indikatorn (mätinstrumentet) “Andelen avgångselever i samtliga nationella program
med en gymnasieexamen (skolkommun)” har målvärdet 90%, men indikatorn visar att utfallet
endast blev 70,1%, det vill säga nästan 20% under målvärdet. Övriga fem indikatorer har
inga mätvärden alls, det vill säga de är inte ens mätta. Utan mätvärden går det inte att göra
en bedömning av måluppfyllelsen. Det är som att försöka vinna en tävling i höjdhopp utan
vare sig ribba eller stolpar som visar hur högt man har hoppat.

Det som däremot talar emot att målet “Elever, studenter,, lärare och rektorer lyckas varje
skoldag” har uppnåtts är att fler elever än tidigare på gymnasiet har avbrutit sina studier i
årskurs 2 och 3 under 2022.

Västerby byväg 1
137 94 NORRA SORUNDA

Tel 0708-92 17 50
www.sorundanet.se
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Bilagan på sidan 40 med nyckeltal avseende Nynäshamns gymnasium visar inte heller på
god måluppfyllelse. Ett exempel är att andelen gymnasieelever med examen inom 3 år,
(högskoleförberedande program, hemkommun) har sjunkit från 71,8% 2019 till 60,8% 2022.
Ett annat exempel är andelen gymnasieelever med examen inom 3 år, (yrkesprogram,
hemkommun) har sjunkit från 74,7% 2019 till 62,4 % 2022.

Dessutom har Skolinspektionen gjort en inspektion utifrån uppgifter om eventuella
missförhållanden och i beslutet riktas allvarliga anmärkningar mot Nynäshamns gymnasium.
Om vår kommun inte följer Skolinspektionens föreläggande kan mer ingripande sanktioner
komma att aktualiseras enligt Skolinspektionens beslut. Det är i huvudsak tre områden som
Skolinspektionen kräver att vår kommun redovisar åtgärder skriftligt till Skolinspektionen:

Det första området gäller Särskilt stöd:

● Skolinspektionen kräver att vår kommun ser till vid minst ett tillfälle innan den 20 april
2023 att informera samtliga lärare och övrig skolpersonal om skollagens
bestämmelser om särskilt stöd samt skyldigheten att anmäla till rektor att en elev kan
vara i behov av särskilt stöd.

Det andra gäller rätten att gå om en kurs:

● Skolinspektionen kräver att alla elever, som inte har fått lägst betyget E på en eller
flera kurser, får information om rätten om att gå om kurser.

● Elever som vill gå om en eller flera kurser och som har rätt till det, ska få möjlighet att
gå om kursen eller kurserna.

Det tredje området gäller kränkande behandling:

● All personal ska vid minst ett tillfälle innan den 20 april 2023 få information om att
anmälan ska göras till rektorn då en personal får kännedom om att en elev anser sig
ha blivit utsatt för kränkande behandling i samband med verksamheten.

I Näringslivs- och arbetsmarknadsnämndens verksamhetsberättelse redovisas både mål och
aktiviteter. Det är dock en missuppfattning att aktiviteter i sig är ett “bevis” på att mål är
uppfyllda. Inte förrän effekten av aktiviteterna har mätts med indikatorer som mäter målen,
går det att säga något aktiviteternas effekt på måluppfyllnaden.

Ett annat exempel på nämndens mål är att “ Andel av nämndens miljö- och klimatmål som
uppfylls helt eller till stor del” har vare sig målvärde eller utfall, det vill säga både “ribba och
linjal” saknas vilket gör det omöjligt att målet kan bedömas som uppfyllt.

Vi reagerar också på den fyrgradiga skala som används för samtliga nämnder och styrelsen.
“Uppfylls till stor del”, med nästan helfylld grön cirkel är förvirrande och totalt onödig. Det
finns en etablerad skala med grönt, gult och rött och den bör användas.

Vi är också bekymrade över att Campus Nynäshamn har brister när det gäller diarieföring i
processer som delegationsbeslut, registrering av klagomål, förslag och synpunkter.
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Det är även oroande att ESF beslutat neka bidrag för tidigare års upparbetade kostnader på
grund av ej uppfyllda krav i projektet, vilket innebär en minskad intäkt på 1,4 miljoner.

Yrkande
Vi yrkar att nämndens måluppfyllelsen fortsättningsvis bedöms på ett realistiskt och adekvat
sätt utifrån målvärden och indikatorer. Om målvärde och/eller indikator saknas, ska ingen
bedömning av måluppfyllelsen göras.

För Sorundanet Nynäshamns kommunparti

Åse Hermansson

Ersättare i Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden
och i Kommunfullmäktige
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§ 26/23 NAN/2023/0039/060 

Remissvar - Motion om gästhamnen/färjehamnen 
Näringslivs- och arbetsmarknadsnämndens beslut 
Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden beslutar att anta förvaltningens remissvar som sitt eget 
och överlämna det till kommunstyrelsen. 

Reservationer och särskilda yttranden 
Socialdemokraterna reserverar sig mot beslutet och inkommer med ett särskilt yttrande som biläggs 
protokollet såsom bilaga 3. 

Ärendet 
Kommunstyrelsen översänder motion från socialdemokraterna på remiss. Förvaltningen har tagit del 
av motionen. 

Förvaltningens förslag till beslut 
Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden beslutar att anta förvaltningens remissvar som sitt eget 
och överlämna det till kommunstyrelsen. 

Arbetsutskottets förslag till beslut 
Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden beslutar att anta förvaltningens remissvar som sitt eget 
och överlämna det till kommunstyrelsen. 

Yrkanden 
Socialdemokraterna yrkar avslag till arbetsutskottets förslag att anta förvaltningens remissvar som 
sitt eget och överlämna det till kommunstyrelsen. 

Propositionsordning 
Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden godkänner följande propositionsordning:  
Bifall eller avslag till arbetsutskottets förslag att anta förvaltningens remissvar som sitt eget och 
överlämna det till kommunstyrelsen. 

Proposition 
Ordförande ställer proposition i enlighet med fastställd propositionsordning och finner att 
näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden:  
bifaller arbetsutskottets förslag att anta förvaltningens remissvar som sitt eget och överlämna det till 
kommunstyrelsen. 

Beslutsunderlag 
Missiv -Motion om gästhamnen 
Remiss - Motion om gästhamnen – färjehamnen 
Motion - Turism och gästhamn slutlig 

Skickas till 
Kommunstyrelseförvaltningen 
Akten 



Nynäshamn, 2023-03-20 
Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden 
Ärendenummer 

Särskilt yttrande över nämndens svar på motion 
”Gästhamnen/färjehamnen ett nav för Nynäshamns 
varumärke” 

Socialdemokraterna har tagit del av det svar som Alliansen arbetat fram för att skicka 
till kommunstyrelseförvaltningen. Vi ser att vi har en samsyn kring problemen av 
samordning av de olika intressenterna som verkar i både gästhamn- och övrigt 
hamnområdet. Man visar på att det är flera nämnder som har hand om olika 
ansvarsområden. 
Vi delar inte slutledningen i svaret där det anges att det finns en tydlig 
ansvarfördelning mellan nämnderna. I de samtal vi haft med intressenterna inom 
hamnområdena har det tydligt framgått att det saknas ett samordningsansvar. Då 
Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden har ansvar för gästhamnen, besöksnäring 
och huvuduppdraget att stimulera näringslivets utveckling. Socialdemokraterna anser 
det därför är mycket lämpligt att Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden visar på 
att den är både villig och lämplig att ta ett sådant samordnande ansvar. Vi anser inte 
att den delen i ansvarsfrågan är tillräckligt utredd och förklarad i Alliansens förslag till 
remissvar till kommunstyrelsen. 

Socialdemokraterna i Näringslivs- och arbetsmarknadsnämden. 

Bilaga 3



 

PROTOKOLL Sida 8(14) 
Näringslivs- och 
arbetsmarknadsnämnden 
Sammanträdesdatum 
2023-03-21 

  Justerarsignaturer   Utdragsbestyrkande

§ 27/23 NAN/2022/0266/008 

Ändring av näringslivs- och arbetsmarknadsnämndens 
sammanträden 2023 
Näringslivs- och arbetsmarknadsnämndens beslut 
Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden beslutar att: 

1. flytta sammanträdet tisdag 13 juni 2023 kl. 9-12 till torsdag den 15 juni kl. 9-12
2. flytta sammanträdet tisdag 12 december 2023 kl. 9-12 till fredag den 15 december kl. 9-12

Ärendet 
Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden har 22 november 2022 § 130/22 fastställt näringslivs- och 
arbetsmarknadsnämndens sammanträdesdagar 2023.  
Vid näringslivs- och arbetsmarknadsnämndens sammanträde 21 februari 2023 föreslog ordförande 
Antonella Pirrone (KD) under § 23/23 Övriga frågor att sammanträden i juni och december skulle 
flyttas. Sammanträdet tisdag den 13 juni föreslås flyttas till torsdag den 15 juni och sammanträdet 
tisdag den 12 december föreslås flyttas till fredag den 15 december, där nämnden ska fatta beslut 
om ändrade sammanträdesdagar under nästkommande sammanträde 21 mars 2023. 

Förvaltningens förslag till beslut 
Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden beslutar att: 

1. flytta sammanträdet tisdag 13 juni 2023 kl. 9-12 till torsdag den 15 juni kl. 9-12
2. flytta sammanträdet tisdag 12 december 2023 kl. 9-12 till fredag den 15 december kl. 9-12

Arbetsutskottets förslag till beslut 
Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden beslutar att: 

1. flytta sammanträdet tisdag 13 juni 2023 kl. 9-12 till torsdag den 15 juni kl. 9-12
2. flytta sammanträdet tisdag 12 december 2023 kl. 9-12 till fredag den 15 december kl. 9-12

Skickas till 
Förtroendevalda 
Förvaltningschef och avdelningschefer 
Akten 



 

PROTOKOLL Sida 9(14) 
Näringslivs- och 
arbetsmarknadsnämnden 
Sammanträdesdatum  
2023-03-21  

 

 

    Justerarsignaturer           Utdragsbestyrkande 
 
 

§ 28/23 NAN/2023/0031/151 

Redovisning av kränkningar som inträffat vid Nynäshamns 
gymnasium och Campus Nynäshamn 
Näringslivs- och arbetsmarknadsnämndens beslut 
Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden beslutar att: 

1. godta näringslivs- och arbetsmarknadsförvaltningens redovisning och lägger den till 
handlingarna. 

Ärendet 
Nedan sammanställning avser antal kränkningar och status i hantering av dessa vid Nynäshamns 
gymnasium samt Campus Nynäshamns under perioden från 1 augusti 2022 till 1 februari 2023.  

 
Nynäshamns gymnasium 
Båda anmälningarna om kränkande behandling har inkommit som klagomål och har hanterats av 
rektor enligt sedvanlig rutin.  
 

1. NAN/2022/0121/108-34 - Klagomål-Kränkande behandling av lärare, inkom 2022-09-02 
och besvarades av rektor 2022-09-06.  

 
2. NAN/2022/0121/108-36 - Klagomål-kränkande behandling, inkom 2022-05-07 och dialog 
finns registrerad mellan insändare och rektor fram till 2022-09-01.  

 

Campus Nynäshamn 
Inga registrerade anmälningar om kränkande behandling finns under den aktuella perioden. 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden beslutar att: 

1. godta näringslivs- och arbetsmarknadsförvaltningens redovisning och lägger den till 
handlingarna. 

  

Skickas till 
Rektor Nynäshamns gymnasium 
Skolchef avdelning utbildning 
Akten 
  



 

PROTOKOLL Sida 10(14) 
Näringslivs- och 
arbetsmarknadsnämnden 
Sammanträdesdatum  
2023-03-21  

 

 

    Justerarsignaturer           Utdragsbestyrkande 
 
 

§ 29/23 NAN/2023/0003/108 

Redovisning av inkomna synpunkter, förslag och klagomål 
Näringslivs- och arbetsmarknadsnämndens beslut 
Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden godtar förvaltningens redovisning av inkomna 
synpunkter, förslag och klagomål och lägger den till handlingarna. 
 

Ärendet 
Nedan redovisas inkomna synpunkter, förslag och klagomål när de inkommit samt besvarats. 
Redovisningen avser vad som inkommit sedan 2023-02-13, när den förra redovisningen 
sammanställdes till näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden. 
 

1. NAN/2023/0003/108-14 
Klagomål - Gymnasiets hantering av elever med behov av särskilt stöd, 
Inkom 2023-02-15 och besvarades av Nynäshamns gymnasiums rektor 2023-02-16. 
 

2. NAN/2023/0003/108-15 
Synpunkt - Kommunen borde jobba mer med återbruk, 
Inkom 2023-02-17 och besvarades av förvaltningschef 2023-02-22. 
 

3. NAN/2023/0003/108-17 
Klagomål - Våldsamt på flera lektioner på Nynäshamns gymnasium, 
Inkom 2023-03-09, vid sammanställningen finns inte svar registrerat. 
 

4. NAN/2023/0003/108-18 
Klagomål - Ekonomiskt bistånd, 
Inkom 2023-02-27 och besvarades av enhetschef på arbetscentrum 2023-03-09. 

 

Förvaltningens förslag till beslut 
Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden godtar förvaltningens redovisning av inkomna 

1. synpunkter, förslag och klagomål och lägger den till handlingarna. 
  

Skickas till 
Akten 
 

  



 

PROTOKOLL Sida 11(14) 
Näringslivs- och 
arbetsmarknadsnämnden 
Sammanträdesdatum  
2023-03-21  

 

 

    Justerarsignaturer           Utdragsbestyrkande 
 
 

§ 30/23 NAN/2023/0015/002 

Redovisning av delegationsbeslut 
Näringslivs- och arbetsmarknadsnämndens beslut 
Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden beslutar att lägga förvaltningens redovisning av 
delegationsbeslut till handlingarna. 
 

Ärendet 
Redovisning av delegationsbeslut tagna i näringslivs- och arbetsmarknadsförvaltningen sedan förra 
redovisningen 2023-02-13: 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden beslutar att lägga förvaltningens redovisning av 

1. delegationsbeslut till handlingarna. 
  

Skickas till 
Akten 
  



 

PROTOKOLL Sida 12(14) 
Näringslivs- och 
arbetsmarknadsnämnden 
Sammanträdesdatum  
2023-03-21  

 

 

    Justerarsignaturer           Utdragsbestyrkande 
 
 

§ 31/23 NAN/2023/0016/021 

Protokoll F-samverkan 2023-03-07 
Näringslivs- och arbetsmarknadsnämndens beslut 
Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden beslutar att lägga protokollet från F-samverkan 2023-03-
09 till handlingarna. 
Ärendet 
Innan beslut i näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden samverkas ärenden som särskilt berör 
personal i verksamheterna. Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden har tagit del av protokoll från 
F-samverkan 2023-03-09. 

Förvaltningens förslag till beslut 
Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden beslutar att lägga protokollet från F-samverkan 2023-03-
09 till handlingarna. 
Beslutsunderlag 
230309 Protokoll F-samverkan o skyddskommitté  
1 Presentation skolinspektionens beslut  
2 230224 Skolinspektionens beslut Nynäshamns gymnasium 

Skickas till 
Akten 
 

 

  



 

PROTOKOLL Sida 13(14) 
Näringslivs- och 
arbetsmarknadsnämnden 
Sammanträdesdatum  
2023-03-21  

 

 

    Justerarsignaturer           Utdragsbestyrkande 
 
 

§ 32/23  

Aktuellt från förvaltningen 
Tf förvaltningschef ger en statusrapport avseende utvecklingen av Nynäshamns gymnasium.  
 
Tf förvaltningschef informerar om näringslivets galafest som äger rum lördag 22 april 2023. Biljetter 
finns att köpa via naringslivetsgalafest.se.  
Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden beslutar att näringslivs- och arbetsmarknadsnämndens 
presidium får biljetter till galafesten. 
 

Skolchef presenterar:  
• Skolinspektionens beslut efter granskning av Nynäshamns gymnasium. 
• Skolchef presenterar Arbetsmiljöverkets beslut från hösten 2022 avseende granskning av 

gymnasiet. 
 

Avdelningschef för arbetsmarknadsavdelningen presenterar: 
• ESF-projektet Lumena - medel för 4 tjänster 2023-2026, med uppstart i maj 2023. 
• ESF-projekt Connecto – medel för kompetensutveckling, organiseras via 

Samordningsförbundet Östa Södertörn.   
 
 
 
 
 
§ 33/23  

Resultat Stockholmsenkäten 
Kommunens statistiker redovisar resultatet av Stockholmsenkäten efter väckt fråga vid näringslivs- 
och arbetsmarknadsnämndens sammanträde 21 februari 2023. 

  



 

PROTOKOLL Sida 14(14) 
Näringslivs- och 
arbetsmarknadsnämnden 
Sammanträdesdatum  
2023-03-21  

 

 

    Justerarsignaturer           Utdragsbestyrkande 
 
 

§ 34/23  

Trygghetsskapande och brottsförebyggande 
Näringslivsutvecklare och näringslivskoordinator informerar om trygghetsskapande och 
brottsförebyggande åtgärder samt samarbetet med brottsofferjouren (BOJ). 

 

 

 

§ 35/23  

Souvenirförsäljning gästhamn och besökscenter 
Informationspunkten utgår från dagordningen och presenteras kommande sammanträde. 

 

 

 

§ 36/23  

Övriga frågor 
Carl Marcus (SD) anmäler övrig fråga om kostnader för att säga upp tidigare förvaltningschef som 
ställdes till kommundirektör Kristina Tidestav, som återkommer i frågan. 

Mats Engvall (SD) anmäler fråga om arbetslöshetssiffror publicerade i Nynäshamnsposten. Hälften 
var i arbetsmarknadsprogram, hälften öppet arbetslösa. Kommunens statistiker mailar ut sin 
sammanställning till förtroendevalda i näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden varje månad. 
Avdelningschef för arbetsmarknadsavdelningen förtydligar att det är arbetsförmedlingens statistik. 

Ingrid Bergander (S) anmäler övrig fråga om varför sammanträdet inte hölls på Nynäshamns 
gymnasium. Tf förvaltningschef svarar att lokaler på Nynäshamns gymnasium med adekvat teknisk 
utrustning var upptagna vid dagens sammanträde. 
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